HM 0.463.8001
LW16A-40.5/T2500-40 型
户外交流高压六氟化硫断路器
    使用说明书
    《安装使用说明书》仅供安装时使用，若有更改恕不另行通知，工程设计
应以技术协议书或我厂确认图为依据。
联系电话：上海华明电力设备制造有限公司
Tell:021-52708966 (总机）

5.1  随机文件……………………………………………………………………………………………(11)
5.2  随机附件、工具……………………………………………………………………………………(12)
6.  订货须知……………………………………………………………………………………………(12)
1. 概述
1.1. 产品型号和名称
    LW16A—40.5/T2500-40型户外交流高压六氟化硫断路器
1.2. 产品主要用途和适用范围
    LW16A—40.5高压六氟化硫断路器系三相交流50Hz高压开关设备，主要用于输变电线路的控
制和保护，也可作联络型断路器使用。
    本产品采用压气灭弧结构，三极配用一台弹簧操作机构进行三极机械联动操作，可实现远距离
电控或就地手控。
1.3. 使用环境条件
1.3.1. 海拔高度                      ≤2000m（高海拔可特殊订货）
1.3.2. 环境温度                      -30℃～+40℃
1.3.3. 最大风速                      34m/s
1.3.4. 外绝缘受污等级:                Ⅲ、 Ⅳ级
1
HM0.463.8001
2
表1
1.4. 产品的技术参数
1.4.1. 断路器主要技术参数见表1
序号
１